+385 (0} 91560 6913, 
E: gvujanic@ougv.hr, IBAN: HR4724840081135146077 otvoren kod Raiffeisenbank Austria d.d.

?ODVJETNIKGORAN VUJANIC 

Amruseva ulica 8,10000 Zagreb 

OIB:56499833143 

M:+385 (0)91560 6913 

E: gvujanic@ougv.hr

PDV25% 462,50 EUR
UKUPNO: 2.312,50 EUR
Slovima: Dvijetisucetristodvanaest eura 

i pedeset centi

Dokument izdao: Odvjetnik Goran Vujanic

Napomena: Obracun PDV-a po naplati

VUJANld